
UCHWAŁA NR XXXI/192/2017
RADY GMINY REJOWIEC FABRYCZNY

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie  zmiany uchwały Nr XXVII/174/2017 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 27 kwietnia 
2017 r. w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie realizacji 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Rejowiec Fabryczny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446, ze zm.) i art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 672, ze zm.) Rada Gminy Rejowiec Fabryczny uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVII/174/2017 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 27 kwietnia 2017r. 
wprowadza się następujące zmiany:

1. § 4.4.  otrzymuje brzmienie: 

§ 4. 4. Lokalizacja, budowa i eksploatacja przydomowej oczyszczalni musi spełniać wymogi zawarte 
w przepisach prawa budowlanego regulujących budowę przydomowych oczyszczalni, a także w przepisach 
ochrony środowiska i gospodarki wodnej określających warunki, jakie należy spełnić przy wprowadzaniu 
ścieków do wód lub ziemi oraz w sprawie substancji szczególnie szkodliwych dla środowiska. Dofinansowane 
zostaną jedynie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków, które spełniają wymagania potwierdzające 
dopuszczenie oczyszczalni do stosowania w budownictwie.

2. § 11. otrzymuje brzmienie: 

§ 11. Uchwała ma zastosowanie do wniosków o dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 
ścieków złożonych po dniu 1 lipca 2017 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rejowiec Fabryczny.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Maziarz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 października 2017 r.

Poz. 3864


		2017-10-09T12:36:24+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




